什邡市人力资源和社会保障局

什邡市教育局

关于什邡市中小学教师校园招聘笔试的

通     知

2020年下半年什邡市人社局、什邡市教育局在西南大学、

四川师范大学、西华师范大学发布了校园招聘公告，于 2020

年 10 月 27日至 10 月 30日赴上述高校招聘中小学教师。根

据校园招聘公告要求，现将笔试相关情况通知如下：

一、参加笔试人员范围

参加什邡市人社局、什邡市教育局 2020 年下半年组织

的面向研究生和 2021 年应届优秀大学本科毕业生的校园招

聘，面试通过且签订了就业意向协议书的优秀大学本科毕业

生。

未参加校园招聘的人员请勿报名。

二、报名方式及时间

（一）报名方式

采取网上报名、网上缴费方式进行，不设现场报名。

报 名 网 址 ： 电 脑 登 录 考 生 之 家 报 名 网 站

(http://bm.e21cn.com)， 点击网上报名，并在此交费和打

印报名信息表、笔试准考证。报名与考试必须使用有效期内

的第二代身份证。

（二）考生报名时间

1.网上报名：2021 年 4 月 23 日 9：00至 4 月 24日 17：

00。

2.网上交费：2021 年 4 月 23 日 9：00 至 2021 年 4 月

24 日 17:00交费、打印报名信息表。

三、报名程序

（一）报名注册及岗位选择

1、注册

报考人员须按网络提示进行注册，准确填写报名信息表

并上传照片（已经注册的可直接登录报名）。电子照片须为

本人近期正面免冠白底彩色头像证件照，格式为 jpg，像素

为 102（宽）×126（高），大小在 20KB 至 160KB 之间。报

考人员可下载并使用自动审核程序处理后上传照片，系统会

自动审核照片。考生按照所报区域进行岗位选择（见附件），

报名信息须如实填写。

（二）交费

报名完成立即交费，交费后不能更改岗位。考生交费后

立即打印出显示已缴费的报名信息表至 A4 纸，报考者务必

于 2021 年 4 月 24 日 17:00 前交费，在交费最后期限内

未交费确认者，视为自动放弃报名参考。确认的具体程序按

网络提示进行。

（三）打印准考证

已交费报考者，请在规定时间内登录考生之家报名网站

(http://bm.e21cn.com)打印笔试准考证（使用 A4 纸打印，

黑白、彩色均可，保证字迹、照片清晰）；准考证请考生妥

善保管，逾期不打印准考证而影响考试的一切责任自负。

四、笔试科目及考试内容

1.笔试时间：2021 年 5 月 29 日（具体时间详见《准

考证》）。

2.准考证打印时间:2021 年 5 月 24 日 9:00 至 5

月 29 日。

3.笔试地点:见准考证。笔试时考生持本人有效身份证、

笔试准考证原件，按时到德阳城区指定地点参加笔试。

4.笔试科目

职业倾向素质、教育公共基础（具体时间、地点见《准

考证》）。

4.笔试内容

职业倾向素质笔试：字词、语句、材料分析运用，数量

关系推理、数据分析运算、解决数量关系，二维图形和空间

关系的识别推理、概念和标准的分析判断、推理演绎归纳等

逻辑思维综合运用，文字、图形、表格等资料理解加工，时

事政治、经济、社会、历史、文化、道德、民族、宗教、天

文、地理、科技、军事知识，马列主义、毛泽东思想、中国

特色社会主义、中共党史，法学、法律、法规，世情、国情、

省情、市情、各级战略，公共管理，事业单位及人事管理等。

教育公共基础笔试：教育与教育学，教育的功能、目的，

教师与学生，课程，课堂教学，学校德育，班级管理与班主

任工作，心理发展与教育，学习与学习理论，学习的迁移、

记忆、遗忘，学习策略与不同类型的学习，影响学习的心理

因素，个别差异与教育，学生心理健康教育，法与教育法，

教育法律关系，教育法律规范，教育法制过程，教育法律责

任，学生的权利及其维护，教师的权利及其维护，教育法律

救济，教师职业道德，中小学教师职业道德规范，教师职业

道德养成等。

五、笔试成绩查询。请考生登录德阳人事考试网查询笔

试成绩及合格情况。

六、咨询电话

什邡市人社局事管股：（0838）6730035；什邡市教育

局人事股：（0838）8201425。

报名时技术问题咨询德阳市人事考试中心：（0838）

2222498。

附件：什邡市中小学教师校园招聘岗位表

什邡市人力资源和社会保障局    什邡市教育局

2021 年 4月 2 日

http://www.dykszx.com/upload/file/202005/d916450c718228b7f661ac9546e8341d.xlsx